
 
 

 

 

 

平素は松愛会の諸活動に対し、ご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

議案に関わる審議および承認は松愛会規約・会議規程第６条に基づいて、下記の方法で行いますのでよろし

くお願いいたします。 

（同規約・会議規程は松愛会ホームページ会員専用ページの「松愛会規約・規程」に掲載されておりますので

ご確認ください） 

つきましては、会報で送付させていただいた議案書についてのご意見、賛否を、賛否を、賛否を、賛否を、    

５月１３日（月）までに下記の方法でお知らせ５月１３日（月）までに下記の方法でお知らせ５月１３日（月）までに下記の方法でお知らせ５月１３日（月）までに下記の方法でお知らせくだくだくだください。さい。さい。さい。    

ご意見は、１）支部役員に連絡 

２）個人認証登録済みの方はコチラから ⇒  

 

ご連絡がない場合は、ご承認ご連絡がない場合は、ご承認ご連絡がない場合は、ご承認ご連絡がない場合は、ご承認いただいただいただいただいたものとさせていただきます。いたものとさせていただきます。いたものとさせていただきます。いたものとさせていただきます。    

 

 

 

 

支部大会支部大会支部大会支部大会    AKARIAKARIAKARIAKARI コーナーにご持参くださいコーナーにご持参くださいコーナーにご持参くださいコーナーにご持参ください    

＜あなたのリサイクルで、世界の子供たちの未来を照らそう＞ 

““““AKARIAKARIAKARIAKARI アクション・リサイクルアクション・リサイクルアクション・リサイクルアクション・リサイクル募金募金募金募金” ” ” ” 活動に活動に活動に活動に    

松愛会京都支部も積極的に取り組みます松愛会京都支部も積極的に取り組みます松愛会京都支部も積極的に取り組みます松愛会京都支部も積極的に取り組みます    

AKARI アクション・リサイクル募金”とは、Panasonic Group と松愛会が推進している社会貢献活動

です。 皆さんから読み終えた本・DVD・ブランド品等をご提供いただき、その査定換金額をソーラー・ラ

ンタンとして無電化地域で活動する団体に寄付する取り組みです。 

 

★支部大会に参加される方で、リサイクル募金にご協力いただける方は★支部大会に参加される方で、リサイクル募金にご協力いただける方は★支部大会に参加される方で、リサイクル募金にご協力いただける方は★支部大会に参加される方で、リサイクル募金にご協力いただける方は    

 当日、会場受付横に「AKARI」コーナーを設置しますので、読み終えた本など下記の取扱品目をお持ち寄り

ください。支部として取り纏めて発送いたします。 

★当日参加できない方も個人で活動に参加できます。 

（詳細は松愛会ホームページをご覧ください） 

① WEB で申込む  kishapon.comkishapon.comkishapon.comkishapon.com    

② 電話で申込む  0120-29-7000（受付時間 09：00〜18：00） 

皆さんのご協力をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

【取扱品目取扱品目取扱品目取扱品目】リユースにつき、次の方が気持ちよく使用できるきれいな物をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

本 (ISBN バーコード付)・DVD・CD・ゲーム、切手・はがき・年賀状・テレカ・商品券、 

カメラ・レンズ・ブランド品・時計・など 

２０２４年 5 月１日 

（２） 京  都  支  部  だ  よ  り 

2024202420242024 年度支部大会議案について年度支部大会議案について年度支部大会議案について年度支部大会議案について    

“AKARI アクション・リサイクル募金”のご案内 


